
POLO LICEALE M. GUERRISI – V. GERACE - C.F. 91039600803 C.M. RCIS039007 - ACFAEB5 - Ufficio di 

Segreteria Prot. 00520/IV.8 del 27/01/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agli Atti  

Al Sito Web  

All’Albo 

Amm. Trasparente 

 

OGGETTO: decreto di aggiudicazione definitiva per l'individuazione di 1 esperto esterno per il 

conferimento dell’incarico professionale di medico competente per il triennio 2024-2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 recante norme per la gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 

VISTO il regolamento di Istituto adottato dal Consiglio di Istituto con verbale n. 4 del 14/06/2021, 

per la selezione del personale esperto;  
 

VISTO l'Avviso Pubblico finalizzato al reclutamento di 1 esperto esterno per il conferimento 

dell’incarico professionale di medico competente per il triennio 2024-2027 prot.n. 3339/IV.5 del 

29/11/2024; 
 

PRESO ATTO che in risposta al bando è pervenuta una sola istanza di partecipazione; 
 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, designata con nota protocollo n. 378/U. del 

29/11/2025, per l’esame delle istanze pervenute e la formulazione della graduatoria    degli esperti. 
 

TENUTO CONTO che non sono pervenuti reclami avversi la graduatoria provvisoria prot.459/U. del 

22/01/2025.  

DECRETA 

la pubblicazione, sul Sito Web di questa Istituzione Scolastica e su Amministrazione Trasparente, 

della seguente graduatoria definitiva e relativa aggiudicazione dell’incarico di esperto esterno di 

medico competente per il triennio 2024-2027 alla Dott.ssa. Delfino Concetta: 

 
CANDIDATI TALIA R. DELFINO C. 

OFFERTA ECONOMICA  

Max 30 punti  

Il punteggio sarà assegnato secondo la seguente formula: 

offerta più bassa * 30 / singola offerta 

26.85 30 

Esperienze di medico competente in istituti scolastici  

Punti 5per ogni incarico fino ad un massimo di 25 
25 25 

Esperienze di medico competente in enti pubblici /privati  

Punti 3 per ogni incarico fino ad un massimo di 15 
15 15 

 

Totale punteggio 

Massimo 70 punti 

 

66.85 70 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Clelia Bruzzì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs 39/93  


